a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 116, doc. 115.
Cit.: FORT, El senyoriu...

PAPELL, “El domini...”.

Sit notum cunctis presentibus atque futuris quod ego, Be-
rengarius Bernardi de ipsa Celada, una cum filiis meis Berengario
et Bernardo et ego Ollarius, una nichilominus cum filiis meis, nos
simul in unum, bono animo et prom<p>ta voluntate, damus, diffi-
nimus et evacuamus, cum consilio domini nostri Geraldi Alamandi,
domino Deo et ecclesie Sancte Marie Vallis Lauree, in manu domini
Petri, eiusdem loci abbatis, et aliorum fratrum suorum ibi Deo
serviencium, tam presencium, quam futurorum, omnem illam
nostram porcionem tocius decimacionis de illo honore de Anchosa
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et de ipsa Spelunca, que ibi est, et duarum pariliatarum, quarum
una vocatur de Solanos et altera ad ipsam Ilicem Lunarem,2 cum
omnibus terminis et affrontacionibus suis, sicut melius predictum
honorem habetis et tenetis vel in antea, Deo dante, quodlibet modo
habere poteritis. Predictam vero concessionem et diffinicionem
facimus vobis propter Deum et remedium animarum nostrarum, ita,
scilicet, ut neque nos nec aliquis nostrorum post nos possit aliquid
in predicto honore requirere nec in hanc nostram diffinicionem
aliquid infringere, set firma et illibata maneat, tam vobis quam
successoribus vestris in perpetuum, sicut umquam nos vel pre-
descessores nostri melius habuimus et tenuimus. Est autem predic-
tus honor, cuius decimacionis diffinimus, in comitatu Barchinonensi,
in termino castri de Villa de Mager. Accepimus namque a vobis pro
hac concesione et diffinicione de bonis ecclesie vestre ducentos
quadraginta solidos denariorum monete Barchinonensis. Siquis
hanc nostram diffinicionem et evacuacionem in toto vel in parte
infrangere vel dimovere temptaverit, non hoc valeat vendicare, set
pro3 sola presumptione duplam composicionem restituat et insuper
iram Dei incurrat.

Quod est actum ·XIIº· kalendas augusti anno Dominice
Incarnationis ·Mº·Cº·LXº·IIII·.

Sig+num Berengarii Bernardi. Sig+num Berengarii, filius eius.
Sig+num Bernardi, filii eius. Sig+num Ollarii. Sig+num Guillelmi.
Sig+num Geraldi Alamandi. Nos, qui istam donacionem et diffi-
nicionem facimus, firmamus firmarique rogamus.

Sig+num Geraldi, scriptoris, qui hoc scripsit die et anno quo
supra.

1. Al marge superior, en tinta vermella: Berengarii Bernardi de Celada. 2. a.
ilicem lunarem. 3. a. pre.

112

1164, setembre, 15

Laude dels prohoms de Barcelona Ramon Arnau, Carbonell i Guillem
Miró, del braç militar, i Pere Bernat Marcús, Pere Ramon de Torsa
i Ramon Domènec, burgesos, en el plet mantingut entre Bernat
de Santori, Pere Ecard i Guillem Alesti, d’una banda, i Ber-
nat Bernat i la seva esposa Rosa i els seus fills Bernat i Rosa,
de l’altra, sobre la possessió d’un alou, situat als Banyuls, que
Bernat Esbalazaid, presoner a Bugia, va deixar, en el seu
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testament oral, a aquells, mentre Bernat Bernat i els seus
manifestaven tenir drets sobre la propietat. Per sentència arbitral
i concòrdia entre les parts, l’alou passa als hereus testamentaris
amb la condició d’abonar als pretendents dels drets la quantitat
de dos morabatins d’or pels drets adquirits.
[A]: Original perdut.
B: BT. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 19v.
a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 117, doc. 116.